受文者：新竹市東區高峰國民小學
發文日期：中華民國110年5月5日
發文字號：府教體字第1100075781號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：本市環境保護局辦理「新竹市氣候變遷教學工作坊─建築綠

化設計工作坊」乙案，惠請貴校踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市環境保護局110年5月4日竹市環空字第1100011523

號函辦理。

二、為精進本市執行低碳永續家園之推動，將聘請專業講師及里

長分享綠屋頂改造手法及多年的施作經驗，推廣綠化/建築

降溫概念，減緩熱島效應、溫室效應等氣候現象，傳達氣候

變遷調適及減緩相關知能。

三、工作坊課程說明如下：

(一)時間：110年5月14日（星期五）下午2時整 （下午1時40

分報到）。

(二)地點：新竹市東區光鎮市民活動中心(南大路571號)。

(三)參與對象：本市村里辦公室、學校單位及對本次工作坊內

容有興趣之民眾。

(四)報名時間：即日起至110年5月12日下午5時止。

(五)報名方式：為響應節能減碳，請以線上報名（網址：

https://reurl.cc/a5WNr9）

四、檢附本工作坊課程說明1份，若有相關問題請洽本案計畫執

行單位亞太環境科技股份有限公司侯佳蕙小姐（03-5368920

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：徐櫻
電話：03-5216121#276
電子信箱：05300@ems.hccg.gov.tw

分機8036）。

五、請遵守「防疫新生活運動」守則，配合做好防疫三步驟「戴

口罩、現場量測體溫、酒精同步消毒」，如出現發燒或呼吸

道症狀，請勿出席。

六、本工作坊響應環保政策，請自備環保杯。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級
中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團
法人新竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處

第2頁 共2頁